UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG NỘI VỤ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   749   /PNV          Bình Sơn, ngày   12 tháng 6 năm 2025
V/v trình Quyết định khen thưởng

cho các tập thê, cá nhân thuộc ngành

Giáo dục và Đào tạo có nhiều thành

tích trong năm học 2024-2025

Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện

Trên cơ sở đề nghị của Phòng Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 46/TTr-

PGDĐT ngày 30/5/2025 về việc xét công nhận danh hiệu thi đua và hình thức

khen thưởng cấp huyện cho các tập thể, cá nhân năm học 2024-2025.

Căn cứ kết quả cuộc họp xét khen thưởng của Hội đồng thi đua, khen

thưởng huyện Bình Sơn vào ngày 11/6/2025, Phòng Nội vụ tham mưu UBND

huyện các Quyết định sau:

- Quyết định công nhận danh hiệu Lao động tiên tiến cho các tập thể, cá

nhân ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025;

- Quyết định tặng danh hiệu Chiến sĩ thi đua cơ sở cho các cá nhân ngành

Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025;

- Quyết định tặng danh hiệu Lao động tiên tiến cho các tập thể, cá nhân

ngành Giáo dục và Đào tạo, năm học 2024-2025;

(có dự thảo các văn bản kèm theo)

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

- Như trên;

- Trưởng PNV (b/cao);

- Lưu VT.

Nguyễn Thị Khánh Chi

		2025-06-17T18:10:48+0700

		2025-06-18T07:11:56+0700